
Møtereferat FAU, 2024

Tid: Mandag 02 Desember, kl. 17.30-19.30
Sted: Stort møterom, Lura skole

Møteleder: 

Deltakere:
 Lone Lunde, rektor
 FAU-representant 2. trinn
 FAU-representant 3. trinn
 FAU-representant 4. trinn
 FAU-representant 6. trinn
 FAU representant 5.trinn
 FAU-representant 7. trinn
 FAU-representant SFO

Forfall:
 FAU-representant 1. trinn
 FAU-representant 5. trinn

Sak 01.12.24 Godkjenning av innkallelse og saksliste
Godkjent. Ingen innsigelser. 

Sak 02.12.24 Rektor informerer om nasjonale prøver og status for skole
  Nye stoler er på plass (kjøpt for tildelte midler, ref. tidligere referater). 1-3 trinn fikk nye pulter 
som er høyere og passer til de nye stolene. Dette har gitt et løft i klasserommene. 
Alle trinn har en form for juleverksted. Elevrådet har arrangert juledør-konkurranse. Hver klasse 
pynter sin dør og elevrådet kårer vinner. 
5-7.trinn har dratt/drar til Vinterland for å stå på skøyter. Julegudstjeneste for de som ønsker det 
og alternativ for de som vil det. 

Gjennomgang nasjonale prøver. Formål med prøven er å sjekke elevens kunnskap og ferdigheter 
i lesing, regning og engelsk. 
Resultatet danner grunnlag for kvalitetsutvikling. 
Nasjonalt sett viser resultatene i år svakere resultater i lesing og regning. Guttene presterer best i 
regning og engelsk. Jentene best i lesing. Kjønnsforskjellene er størst, og øker mest i regning. 
92% deltok i lesing og regning og 93% deltok i engelsk. Lura Skole ser en tilsvarende utvikling for 
sine resultater. 

Lura Skole har gjennom tidene skåret best i Engelsk, mens i år er resultatet ikke så bra som 
tidligere. Resultatene deles i 3 trinn hvor trinn 1 er det laveste, trinn 2 middels og trinn 3 det 
høyeste. Nivået i 5.trinn er dog bedre på Lura Skole enn på kommunalt nivå. For 7.trinn (8.trinn’s 
prøvene i testen) skårer lavere. 



I regning har 5.trinn e høyere andel i det lavere sjiktet enn kommunalt og nasjonalt gjennomsnitt.
For lesning ligger 5.trinn med 54% av resultatene på trinn 1, 34% på trinn 2 og 12% på trinn 3.
Her kreves målrettet innsats for å løfte trinn 1 opp.
For 7.trinn (8.trinns resultater) er også trinn 1. vesentlig høyere enn snittet, med 21% mot 12% på
kommunalt nivå.
Skolen ser at de ikke tidligere har ligget slik an og ser på det som et unntaksår, men blir dette en
utvikling er det ikke positivt. Men skolen er på og fortsetter arbeidet.

En endring fra tidligere fra skolens side er at de har gjennomført prøvene i mindre grupper nå enn
tidligere. «Fruktpause» fra tidligere er videreført. Prøven varer i 90 minutter, som er lenge for en
10-åring å sitte i konsentrasjon.
Skolen har også mange elever som har norsk som sitt 2. og 3.språk, slik at skolen ser de må
arbeide videre med språk og språkforståelse, ikke bare lesing rent teknisk.

Prøven gjennomføres digitalt, så ungene må trenes på å lese på pc. Elevene har «lesekvarten»
hver dag hvor de leser i fysiske bøker.

Resultatene for nasjonale prøver er offentlig tilgjengelige på www.udir.no

Sak 03.12.24 Årsmøte
Referat for årsmøte ble gjennomgått. Referatet blir sendt ut til digital signering.

Sak 04.12.24 Skolefotografering
Norsk skolefoto er henstilt videre, da Ålgård Foto skal slutte med skolefotografering.
Ny vurdering tas for skoleår 2025/2026.

Sak 05.12.24 Eventuelt
Til neste møte:
-FAU har til hensikt å dykke ned i Olweusprogrammet, som et verktøy for å motvirke, og arbeide med
mobbing.
- Innføring av oppstarts-kapital til trinnkasse for 1.trinn. Dette har vært praktisert tidligere. FAU ønsker å se
nærmere på en slik løsning for kommende trinn.

Neste møte avholdes 6.januar 2025 kl.17:30.


